
 

         

                              Portaria n.º 007/2014-DG 
 
 

O Diretor da Unespar - Universidade Estadual do                

Paraná – Campus de Paranavaí, Professor Ms 

Elias de Souza Júnior no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.o) – Designar  a Comissão Eleitoral da Universidade Estadual do 

Paraná - Campus de Paranavaí, para as Eleições dos Membros do Conselho de Campus e 

dos Conselhos de Centros de Áreas, como segue: 

 Nome RG Cargo/função Comissão 
/Eleitoral 

Flávio Brandão Silva 
 

6.393.646-4/PR Docente Presidente 

Daniel de Lima 
 

4.052.843-1/PR Docente 
 

Membro 

João Egídio da Silva 
 

1.405.397-2/PR Docente Membro 

Eliane Cordeiro dos Santos 
Oliveira 
 

3.770.809-7/PR Agente 
Universitário 

Membro 

Israel de Moraes 
 

12.943.358-2/PR Discente Membro 

 
Art. 2.º) - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranavaí, aos vinte 
e cinco dias do mês de julho de dois mil de quatorze (25.07.2014). 
 

 
 

                     ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 
                  Diretor 


